Starterliste -

Lusshof-Laupheim
01 Vielseitigkeitsprfg. KI.L

Geldpreis: Familie Dannemann

Pferde in Balance- Katharina Beier
Ehrenpreis: Pferdesporthaus Kramer, Messe Offenburg-Ortenau,
Guggenberger Pferdeservice

Richter:

- Iris Goedicke-Ruggaber, Bruno Six

Beginn: 10.07.2022, 16:00 Uhr Anzahl Nennungen:43
KNr.

Nr. Startzeit

Pferd /Reiter

Pony NAT

Stand: 10.07.2022, 15:43 Uhr
Ergebnis

1 16:00:00

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

sliste2

46

104

102

150

177

201

118

145

109

72

206

199

42

33

49

113

237

106

126

116

142

165

Daredevil B
Semle,Luisa
Quantum 22
Weil3,Linus
Pangraz
Buhimeyer,Anna-Katharina
Dagobert 118
Binder,Julia

Ibiska 3
Grieger,Sophie
Luise 117
Hinderer,Ines

Ultra 36
Henning,Hanne
Cicciottella
Volz,Kerstin
Romanticca
Link,Sabrina
Herbstfeuer 10
Bart6lke,Jan-Henrich
Outcross v.Gau
Faul3,Jeanne
Lucky Loop 3
Zeeb,Vivien
Cookie 53
Pfefferkorn,Madita
Chapeau d'or
Engelberth,Anna Sophie
Deichflrstin
Taudor,Beena
Serien Rock xx
Battenberg,Bodo
Arthuro 9
Horning,Carolin
Rhapsody 42
LeRner,Lena-Maria
Rabiata 3
Grill,Lena
Amazing Prince TSF
Philipp,Lara
Spinning Jenny
Drescher,Martin
Chicago 160
Bernauer,Joana
Forstmeister 17
Hemmer,Lisa

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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Nr. Startzeit

KNr.

Pferd /Reiter

NAT

Ergebnis

24

25

26

27

28

29

30

sliste2

82

65

161

184

172

16

119

Joliemara TH
Mader,Nele
Frank White
Bergendahl,Lutz
FBW Double D
Binder,Julia

lvy 25
Grieger,Sophie
Gino 600
Hinderer,Ines
Belinda 210
Himstedt,Helena
Uni's Black Pearl
Terpeluk,Eva

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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